
1.项目名称：黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司海林市2021年部分公路及市政道

路改扩建工程PPP项目子项目一机械租赁（一批）采购项目

2.项目编号：JT-XM-GKJJ-FW-202304-0246

3.采购人：黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司

4.代理机构：/

5.采购方式：竞价采购

6.公告发布日期：2023年4月18日

7.竞价时间：2023年4月22日10时00分-2023年4月22日11时00分

8.采购预算：699,492.00元人民币(陆拾玖万玖仟肆佰玖拾贰元整）

9.成交情况

9.1成交供应商:海林市吴所谓机械设备租赁部

9.2成交金额：695,880.00元人民币（大写：陆拾玖万伍仟捌佰捌拾元整）

10.成交结果公告发布时间：2023年4月24日 8时30分-2023年4月27日8时30分

11.联系方式

采购人：黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司 

地址：黑龙江省牡丹江市海林市西开发区新华北区27委1层01(黑龙江浦康机械制造有限公

司院内)

联系人：邓先生

联系电话：15104636288

监督部门：黑龙江省八达路桥建设有限公司企业管理部

监督部门电话：0451-51157018

 


